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Lampinen Oy – 
huolto, korjaus 

ja maalaus

Helsingissä, os. Lauttasaarenmäki 6 sijaitseva Autopeltikorjaamo 
Harry Lampinen Oy on Fixus-ketjuun kuuluva itsenäinen v. 1979 
perustettu perheyritys, joka huoltaa, korjaa ja maalaa kaikkia  
henkilö- ja pakettiautoja.

– Autopeltikorjaamomme tunnetaan 
hyvin pääkaupunkiseudulla, kertoo yrityksen 
johtotehtävissä yli 20 vuotta työskennellyt 
toimitusjohtaja Jyrki Lampinen. – Yksityis- ja 
yritysasiakkaita tulee Helsinginstä, Espoosta, 
Kirkkonummelta, Vantaalta, joka puolelta.  
Ammattitaitoamme arvostetaan. Tarjoamme 
kaikissa tapauksissa nopean ja hyvän palvelun. 

Yrityksellä on kätevästi saman katon alla 
tilaa 800 m2, josta korjaamona 430 m2 ja 
maalaamona m2. Korjaamopaikkoja on 16.

Henkilöstöä on 14. Mekaanikkojen tieto-
taitoa päivitetään jatkuvalla merkkikohtaisella 
koulutuksella. – Ammattilaisillamme on myös 
työuran varrella kertynyttä merkkikohtaista 
kokemusta esimerkiksi Nissan-, Mercedes-
Benz-, Honda- ja VAG-autoista, toteaa Jyrki 
Lampinen. – Korimekaanikoistamme neljä 
kouluttautuu parhaillaan AT-tasolle ja yksi 
korkeimmalle eli EAT-tasolle. 

– Korjaamolaitteemme edustavat alan 
teknologian huippua, sanoo Jyrki Lampinen, 
– ja niitä on joka työhön, esimerkiksi kaksi 
3D-ohjauskulmalaitetta ja kaksi Auto Robot 
-korinoikaisupenkkiä. Maalauksissa vastaamme 
nykyajan haasteisiin käyttämällä ympäristö-
ystävällisiä vesiohenteisia maaleja. Uusin 
tietokonepohjainen tekniikkamme takaa, että 
kaikkiin autoihin saadaan aina alkuperäissävyt.

Autopeltikorjaamo Harry Lampisen työt 
ovat pääosin uudehkojen autojen korikorjaus- 
ja maalaustöitä, nykyisin enenenässä määrin 
myös määräaikaishuoltoja, joissa käytetään 
Fixus-varaosia.

– Toimintaamme kuvaa parhaiten se, että 
kaikki auton vaatimat työt tehdään meillä, 
alusta loppuun – pian ja puhtaasti, luonnehtii 
Jyrki Lampinen yrityksensä toimintaa.  
– Asiakkaan tarvitsee vain ottaa yhteys 
meihin, niin heti alkaa tapahtua. Se on siinä; 
ei enempää huolia. Auton nouto, yhteydet 
vakuutusyhtiöön, Cabas-korjauslaskelmat, 
kuvansiirto sähköisesti jne. Ja jos tarvitaan 
sijaisautoa, sekin järjestyy.

Autopeltikorjaamo Harry Lampinen Oy
Lauttasaarenmäki 6, 00200 HELSINKI
Puh. 09 679 754
harry.lampinen@kolumbus.fi 
www.kolarikorjaamolampinen.fi
Avoinna ma-pe 7.30-17.00

Korimekaanikko Markku Enberg korjaa  
BMW:n peltivauriota.

Automaalari Tuomas Kansa-Aho maalaa  
Ford C-Maxia.


